
Hotel Obora 

Kinský dal Borgo

Přírodě na dotek... 
      
Propadněte jedinečnému kouzlu Obory Kněžičky, která patří mezi jedny z nejstarších v České republice. Zalo-
žena v 16. století bují dodnes čilým životem, při troše štěstí uvidíte na vlastní oči muflony, daňky nebo bažanty. 
Nabídněte svým hostům ubytování v Hotelu Obora. Zažijte atmosféru starého dubového lesa v kombinaci 
s komfortním ubytováním a nevšedními zážitky. Poznejte život v oboře z koňského sedla, zkuste si střelbu na 
asfaltové holuby nebo vyrazte poznávat krásy okolní přírody.

Sezóna 2023

Obora Kněžičky, 
11 km od Chlumce n. C.

Restaurace, 
školící místnost

Terasa,
party stan

+420 702 196 501   eventy@kinsky-dal-borgo.cz



Kinský
dal 
Borgo

Kinsky dal Borgo, a.s.

Hotel Obora, Kněžičky 33, 289 08 Kněžičky, 
+420 702 196 501, eventy@kinsky-dal-borgo.cz, www.kinskydalborgo.cz, www.kinskyweddings.cz

Hotel Obora
Skvělé místo pro všechny milovníky přírody, soukromí a dechberoucích výhledů do krajiny. Ideální pro firemní i soukromé akce všeho druhu.

Nabízíme pronájem prostor s tímto vybavením a zázemím. Ostatní dodavatele si klient dojednává individuálně. Rádi však pomůžeme a doporučíme 
osvědčené profesionály. V oblasti cateringových služeb spolupracujeme primárně se Zámeckým cateringem. 

Kapacita

Vybavení

Bezplatné
parkování

Wi-fi Zatemnění

Ubytování

Hotelové pokoje,
aparmány

Kapacita
46 osob

Doplňkové služby na vyžádání/objednání

Catering Data projektor Výzdoba Doprovodný
program

Využití

SvatbyRodinné oslavy Školení,
teambuildingy

Jednání,
porady

Firemní akce

Restaurace
35 osob

Školící místnost Party stan
120 osob

Terasa
30 osob


